
 

 

 

Almedalsveckan, Region Gotland 

Besöksadress Visborgsallén 19 

Postadress SE-621 81 Visby 

Telefon +46 (0)498 26 93 10 

Bg 339-8328 Pg 18 97 50-3 

Org nr 212000-0803 

E-post almedalsveckan@gotland.se 

Webbplats www.almedalsveckan.info  

 

Region Gotland 
Almedalsveckan 

 

 

Ärendenr:  2024/495 

Datum:             1 juli 2024 

  
  

Minnesanteckningar – Almedalsrådet möte nr 3 2024 

Datum: 1 juli 2024 

Tid: 13:00-15:00 

Plats: Konferensrum Bornholm (digitalt, se länk i kalenderbokning) 

 

Närvarande: Johan Malmros (C)*, Sara Lidqvist (KD)*, Leiph Berggren (L), Maya 

Arfvidson (MP), Mariette Nicander (M), Lars Engelbrektsson (SD)*, 

Ulla Petterson (S), samt Meit Fohlin (ordf)* och Eva Nypelius (vice 

ordf)* 

 

 Utöver dessa: Mia Stuhre, Anette Westin Edman  

*Medverkade på digitalt 

 

Frånvarande: Victoria Öjefors Quinn (V), Jessica Kruse, Jonatan Ahdrian 

 

Minnesanteckningar:  

 Inledning/genomgång av mötesanteckningar 

Meit hälsar alla välkomna. Almedalsrådet godkänner minnesanteckningarna från möte 

nr 2 2024, minnesanteckningar som nu läggs till handlingarna. 

  

 Summering Almedalsveckan 2024 

Totalt blev det 2 105 genomförda evenemang plus några under måndagen, varav 

invigningsevenemanget var ett av dessa. Uppskattar antalet besökare till cirka 30-

35 000 unika personer. Antalet medverkande i paneler och samtal blev 5 200, över 

12 000 kom till parken för att lyssna på partiledartalen. 

 

Mellan 300-400 medverkande under måndagens evenemang där bland annat 

konstverket avtäcktes och Almedalsveckan invigdes, med både tal, samtal och 

filmvisning.  

 

Det var färre som hyrde markplats än tidigare år. 

 

 Almedalsveckans format och tid för genomförande 

Efter att Almedalsrådet har inhämtat synpunkter från bland annat riksdagspartierna 

och andra partikollegor runt om i landet var den tydliga bilden att man önskade att 

Almedalsveckan ska fortsätta att arrangeras under vecka 26. 
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Intresset för Almedalsveckan 2024 visar också på att vecka 26 är en bra vecka för 

arrangörer och besökares engagemang. 

 

Det lyftes ett par hinder, vilka i korthet var: 

 Krock med Borgebydagarna i Skåne (lantbruksmarknad) som lockar en hel 

del lokala politiker samt Bergmanveckan på Fårö.  

 Midsommarhelgen påverkar förberedelsearbetet, både tidsmässigt såväl som 

kostnadsmässigt. 

  

Det som talade för att fortsätta med vecka 26 var: 

 Stora förändringar har genomförts under de senaste åren, nu behövs 

kontinuitet. 

 Vecka 26 håller ihop riksdagsåret, vilket uppskattas från partierna, trots att 

denna vecka även fortsättningsvis kommer att krocka med EU-toppmötet. 

 Lättare att få hit politiker från resten av landet. 

 

Övriga synpunkter från riksdagspartierna och Almedalsrådet: 

 Det är bra med delade dagar för alla. 

 Det vore bra att samverka mellan invigningen från Almedalens scen och det 

som sker på till exempel Wisby Strand 

 Närheten till midsommar är en utmaning, det måste vara tydligt från 

Almedalskontoret när man får börja bygga. Frågor att diskutera är: 

o Går det att göra något mer för de som kommer ner och bygger 

montrar?  

o Behövs väktare i området under midsommarhelgen? 

 

 Näringslivet samlade sig i ett gemensamt brev där de var tydliga med att vecka 

26 är mest optimalt. Kan vi genom detta engagemang hitta samarbete kring 

avslutningsdagen/helgen så att besökare förlänger sin vistelse?  

 För att undvika att Almedalsområdet är en byggarbetsplats under 

inledningsdagen behövs tydliga direktiv vad som gäller för byggnation innan 

och efter Almedalsveckan, deadlines för när allt ska vara klart.  

 

Regionstyrelsen (RS) har gett Almedalsrådet mandat att ta att, utifrån utvärdering av 

årets vecka, fatta beslut om Almedalsveckan 2025 avseende både vecka för 

genomförande och datum för arrangemanget. Beslutet ska bekräftas av 

regionstyrelsen vid nästkommande sammanträde (se RS § 250 samt RS 

2023/2262). 
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Almedalsrådet beslutar att: 

 Almedalsveckan ska fortsätta att arrangeras under vecka 26, med start måndag 

och avslut fredag.  

 Riksdagspartierna delar dagar, vilket innebär två tal per dag. 

 Talen genomförs från Almedalens scen klockan 12 samt klockan 19, från och 

med Almedalsveckans andra dag, vilket är tisdagen. 

 Hoppet i schemat sker efter varje val, inför den nya mandatperioden, vilket 

innebär att förslag till beslut, som tagits tidigare, att förskjuta turordningen 

mitt i mandatperioden, nu ej längre gäller. 

 

Övriga synpunkter 

 Vi behöver få en bättre totalbild över ekonomi. Almedalsrådet, tillsammans 

med Almedalskontoret, behöver se på andra inkomstkällor kopplade till 

Almedalsveckan. 

 

Programrådet – nytt möte  

Denna punkt hanns inte med, tas via mail för att sätta tidpunkt och innehåll. 

 

Avslutning och nästa möte 

Meit avslutar och tackar för engagemanget. Nästa möte är satt till den 16 september. 

 

Vid datorn   Justerat 

Anette Westin Edman mha Mia Stuhre Meit Fohlin 

 

Kommande möten:  

 

16 september – uppföljning Almedalsveckan 2024 

11 november – strategier och vision för Almedalsveckan  

 


